14. MEMORIJALNI ŠAHOVSKI TURNIR

„MEHO RAHMANOVIĆ MEX“

Breza, 25.01.2014.godine

	R  A  S  P  I  S

	Organizator:  Šahovski klub "Preporod“ Breza

Pokrovitelj: Halil Tuzlić, načelnik Općine Breza
Mjesto odigravanja: Motel „Bosnia“ Breza 


Pravo sudjelovanja: Igrači/ce iz zemlje i inostranstva 

                                   Prednost pri utvrđivanju konačne liste imaju nosioci titula, igrači sa FIDE

                                   rejtingom, članovi ŠK „Preporod“, gosti iz inostranstva i drugih gradova u BiH.

   
Sistem takmičenja: Švicarski sistem, 9 kola, zajednički turnir za šahiste i šahistkinje.


Tempo igre: 15 minuta po igraču, a važeća su Pravila za ubrzani (Rapid) šah FIDE
Nagradni fond: 320,00 KM
Redovne nagrade:

Rbr.

Iznos (izražen u KM)

1.

100

2.

70

3.

50

4.

30

5.

20

Specijalne nagrade:

Nagrada

Iznos

Najuspješniji domaći igrač

30

Najuspješniji junior

20

Svečano otvaranje: 25.01.2014. u 10 sati i 30 minuta, I kolo u 11 sati. 

Zatvaranje i podjela nagrada: 25.01.2013. oko 16 sati.

Napomena: Svi učesnici su obavezni ponijeti šahovski sat i šahovsku garnituru normalne

                     veličine.
                                                                                                      ŠK „Preporod“ Breza                     


